礼物计划 ® 品牌手册
2
探索共生新形式
3
Present for two
猫重要，人重要
4
产品目录

10
× × ×
套装命名方式
Gipht sets
3 3 O
例：
11
Gipht sets
套装列表
12Present for two
Gipht sets
3 3 O
* 以上图例仅做示范，模块玩法没有任何限制
墙
根
空
间
墙
角
空
间
墙
面
储
物
空
间
楼
梯
间
13
Gipht sets
2 O 4
C 形
204 组合 ×1
204 组合 ×2
S 形
20
4
组
合
×1
20
4
组
合
×2
14
Gipht UNIT & UNIT+
单元 & 变体系列
结 & 变体系列
配件 & 玩具
基础模块A
B
C
零件模块
玩具模块
Gipht KNOT & KNOT+
Gipht ACCESSORIES & KIT
产品线构架
Product Line Architecture
15
Gipht UNIT & UNIT+
单元 & 变体系列基础模块A
详细介绍
Product Introduction
16
Gipht UNIT
L350/W350/H350mm
EB 坑 200 克加硬优质牛皮纸
Gipht 单元
©Gipht UNIT